
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

60/2023

30/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2023
Pregão presencial
14/2023 - PR
60/2023

Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviço de sonorização e
banda completa, incluindo montagem e desmontagem, de atividades promovidas pelas
Secretarias Municipais do Município de Catanduvas – SC, conforme especificações
constantes do Anexo “F” deste Edital.

Participante: ANTONIO HENRIQUE BEARSI PEREIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Serviço de Sonorização e animação de matinês, com música ao vivo

e equipamentos completos para atender as necessidades dos
eventos para atender até 300 pessoas. Indispensável ter repertório
variado, tendo em vista ser evento para grupos da 3º idade, ter
gaita e vocalista ao vivo. Eventos poderão ser realizados de 2º a 6º
feira, das 14:00 as 17:00 horas.
Contendo no mínimo:
Rack periférico – mesa de som
Gaita – item obrigatório
Equipamento completo para atender as necessidades do evento.
Música com vocalista ao vivo.

60,000 DIARI 1.000,00 60.000,00

7 Serviço de sonorização e animação de matinês, com música ao vivo
e equipamentos completos para atender as necessidades dos
eventos para até 1.500 pessoas. Indispensável ter repertório
variado, tendo em vista ser evento para grupos de 3º idade, ter
gaita e vocalista ao vivo. Evento. Eventos aos finais de semana
(sábado e domingo) com datas a serem definidas das 14:00 horas
às 18:00 horas.
Com no mínimo 4.000 watts.
Rack periférico, mesa de som
Gaita – este é um item obrigatório
Equipamentos completos para atender as necessidades do
Evento de repertorio variado tendo vista que é um evento para
grupos de 3ºidade.
MUSICA COM VOCALISTA AO VIVO.

5,000 DIARI 2.500,00 12.500,00

Total do Participante: 72.500,00

Participante: FERNANDO DA ROSA 05684794912

4 Serviço de locução de eventos culturais , de inauguração e demais
comunicados de interesse público.

100,000 HR 140,00 14.000,00

Total do Participante: 14.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 86.500,00

Assinatura do Responsável

17/04/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-04-17T07:34:38-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




